
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/129/25 
RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XV/70/24 Rady Powiatu Poddębickiego z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Poddębickiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1483), Rada Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Dochody 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wydatki 
ogółem na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Wykaz dotacji 
na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Poddębickiego na rok 2025, w załączniku pn.: „Plan rezerwy 
ogólnej i celowej na 2025 rok”, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Poddębickiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Danuta Pecyna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 listopada 2025 r.

Poz. 10800



Załącznik nr 1 do uchwały nr XXVI/129/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

Dochody ogółem na 2025 rok 

              w złotych 
               

Rodzaj zadania:    Poroz. z AR       
 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 30 000,00    0,00    0,00    30 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Poroz. z JST       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 1 130 000,00    0,00    0,00    1 130 000,00    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
Rodzaj zadania:    Własne       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 758   Różne rozliczenia 13 943 103,91    0,00    482 074,00    14 425 177,91    
  75814  Różne rozliczenia finansowe 90 138,00    0,00    12 903,00    103 041,00    
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

90 138,00    0,00    12 903,00    103 041,00    

  75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów 
jednostek samorządu terytorialnego 2 313 182,29    0,00    469 171,00    2 782 353,29    

   2760 Środki na uzupełnienie dochodów 
powiatów 2 313 182,29    0,00    469 171,00    2 782 353,29    

 801   Oświata i wychowanie 1 230 569,05    0,00    32 480,00    1 263 049,05    
  80195  Pozostała działalność 1 150 931,97    0,00    32 480,00    1 183 411,97    
   2130 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację bieżących zadań 
własnych powiatu 

0,00    0,00    32 480,00    32 480,00    

 851   Ochrona zdrowia 1 016 925,60    0,00    92,17    1 017 017,77    
 

 85156  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 
świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia 
zdrowotnego 

0,00    0,00    92,17    92,17    

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 
ubiegłych 0,00    0,00    92,17    92,17    

 852   Pomoc społeczna 9 138 568,75    0,00    3 224,00    9 141 792,75    
  85202  Domy pomocy społecznej 8 927 815,66    0,00    3 224,00    8 931 039,66    
 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych 
funduszy celowych na realizację zadań 
bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 

0,00    0,00    3 224,00    3 224,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10800



 853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 959 137,19    0,00    26 580,16    985 717,35    

  85322  Fundusz Pracy 350 464,72    0,00    26 305,16    376 769,88    
   2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 
realizację zadań wynikających z 
odrębnych ustaw 

350 464,72    0,00    26 305,16    376 769,88    

  85395  Pozostała działalność 1 131,05    0,00    275,00    1 406,05    
 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

1 131,05    0,00    275,00    1 406,05    

 bieżące razem: 71 687 011,44    0,00    544 450,33    72 231 461,77    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 807 057,76    0,00    0,00    2 807 057,76    

 majątkowe 
 majątkowe razem: 14 947 511,01    0,00    0,00    14 947 511,01    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

440 637,50    0,00    0,00    440 637,50    

               
Rodzaj zadania:    Zlecone       

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 
 bieżące 
 bieżące razem: 14 134 946,37    0,00    0,00    14 134 946,37    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

 majątkowe 
 852   Pomoc społeczna 48 006,23    0,00    132 010,00    180 016,23    
  85203  Ośrodki wsparcia 48 006,23    0,00    132 010,00    180 016,23    
 

  6410 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 

48 006,23    0,00    132 010,00    180 016,23    

 majątkowe razem: 63 006,23    0,00    132 010,00    195 016,23    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00    0,00    0,00    0,00    

               
 Ogółem: 101 992 475,05    0,00    676 460,33    102 668 935,38    
  w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

3 247 695,26    0,00    0,00    3 247 695,26    

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 10800



Załącznik nr 2 do uchwały nr XXVI/129/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

"Wydatki ogółem na 2025 rok" 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 30 000,00    30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 17 743 603,46    17 271 875,22    16 107 183,19    13 066 045,79    3 041 137,40    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 071,00    227 071,00    227 071,00    0,00    227 071,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    750   Administracja publiczna 
po zmianach 17 970 674,46    17 498 946,22    16 334 254,19    13 066 045,79    3 268 208,40    0,00    460 000,00    704 692,03    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 16 026 282,71    15 554 554,47    15 207 183,19    13 062 945,79    2 144 237,40    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 071,00    227 071,00    227 071,00    0,00    227 071,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75020  Starostwa powiatowe 
po zmianach 16 253 353,71    15 781 625,47    15 434 254,19    13 062 945,79    2 371 308,40    0,00    129 600,00    217 771,28    0,00    0,00    471 728,24    471 728,24    449 317,64    0,00    0,00    
przed zmianą 2 144 237,40    2 144 237,40    2 144 237,40    0,00    2 144 237,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 071,00    227 071,00    227 071,00    0,00    227 071,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 2 371 308,40    2 371 308,40    2 371 308,40    0,00    2 371 308,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 269 737,23    269 737,23    269 737,23    0,00    269 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    758   Różne rozliczenia 
po zmianach 469 737,23    469 737,23    469 737,23    0,00    469 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 269 737,23    269 737,23    269 737,23    0,00    269 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 469 737,23    469 737,23    469 737,23    0,00    469 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B1PZB wydatki bieżące jednostek przed zmianą 269 737,23    269 737,23    269 737,23    0,00    269 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 10800



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 200 000,00    200 000,00    200 000,00    0,00    200 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 469 737,23    469 737,23    469 737,23    0,00    469 737,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 28 056 561,22    27 838 832,22    19 408 249,93    16 998 118,09    2 410 131,84    6 343 660,69    97 300,00    1 989 621,60    0,00    0,00    217 729,00    217 729,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -177 650,00    -177 650,00    -77 650,00    -77 650,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 358 743,00    358 743,00    255 743,00    175 340,00    80 403,00    100 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 28 237 654,22    28 019 925,22    19 586 342,93    17 095 808,09    2 490 534,84    6 343 660,69    100 300,00    1 989 621,60    0,00    0,00    217 729,00    217 729,00    0,00    0,00    0,00    

                       
                       
                       
                       
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 923 844,40    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80116  Szkoły policealne 
po zmianach 2 823 844,40    2 823 844,40    0,00    0,00    0,00    2 823 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 923 844,40    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    2 923 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -100 000,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    -100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DO

T dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 2 823 844,40    2 823 844,40    0,00    0,00    0,00    2 823 844,40    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 317 602,59    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80118  Branżowe szkoły II stopnia 
po zmianach 3 417 602,59    3 417 602,59    0,00    0,00    0,00    3 417 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 317 602,59    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    3 317 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B2DO

T dotacje na zadania bieżące 
po zmianach 3 417 602,59    3 417 602,59    0,00    0,00    0,00    3 417 602,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 7 975 042,94    7 865 302,94    7 758 589,24    6 969 955,46    788 633,78    102 213,70    4 500,00    0,00    0,00    0,00    109 740,00    109 740,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 147 240,00    147 240,00    147 240,00    112 240,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80120  Licea ogólnokształcące 
po zmianach 8 122 282,94    8 012 542,94    7 905 829,24    7 082 195,46    823 633,78    102 213,70    4 500,00    0,00    0,00    0,00    109 740,00    109 740,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 788 633,78    788 633,78    788 633,78    0,00    788 633,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 35 000,00    35 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 823 633,78    823 633,78    823 633,78    0,00    823 633,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 6 969 955,46    6 969 955,46    6 969 955,46    6 969 955,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 112 240,00    112 240,00    112 240,00    112 240,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 7 082 195,46    7 082 195,46    7 082 195,46    7 082 195,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 923 192,19    1 923 192,19    1 838 192,19    1 658 272,94    179 919,25    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 58 000,00    58 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80132  Szkoły artystyczne 
po zmianach 1 981 192,19    1 981 192,19    1 893 192,19    1 713 272,94    179 919,25    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 658 272,94    1 658 272,94    1 658 272,94    1 658 272,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 55 000,00    55 000,00    55 000,00    55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 713 272,94    1 713 272,94    1 713 272,94    1 713 272,94    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  B3SOF świadczenia na rzecz osób przed zmianą 85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 10800



zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

fizycznych 
po zmianach 88 000,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    88 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                   

                   

                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 258 862,69    258 862,69    258 862,69    258 862,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -77 650,00    -77 650,00    -77 650,00    -77 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 80152  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, 
technikach, szkołach policealnych, 
branżowych szkołach I i II stopnia i 
klasach dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz 
szkołach artystycznych 

po zmianach 181 212,69    181 212,69    181 212,69    181 212,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 258 862,69    258 862,69    258 862,69    258 862,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -77 650,00    -77 650,00    -77 650,00    -77 650,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 181 212,69    181 212,69    181 212,69    181 212,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 140 946,16    2 032 957,16    90 138,00    38 796,00    51 342,00    0,00    0,00    1 942 819,16    0,00    0,00    107 989,00    107 989,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 53 503,00    53 503,00    53 503,00    8 100,00    45 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80195  Pozostała działalność 
po zmianach 2 194 449,16    2 086 460,16    143 641,00    46 896,00    96 745,00    0,00    0,00    1 942 819,16    0,00    0,00    107 989,00    107 989,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 51 342,00    51 342,00    51 342,00    0,00    51 342,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 45 403,00    45 403,00    45 403,00    0,00    45 403,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 96 745,00    96 745,00    96 745,00    0,00    96 745,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 38 796,00    38 796,00    38 796,00    38 796,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 8 100,00    8 100,00    8 100,00    8 100,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 46 896,00    46 896,00    46 896,00    46 896,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 214 332,00    214 332,00    214 332,00    0,00    214 332,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 214 424,17    214 424,17    214 424,17    0,00    214 424,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85156  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

po zmianach 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 92,17    92,17    92,17    0,00    92,17    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
852   Pomoc społeczna przed zmianą 11 269 659,44    10 484 485,67    10 475 985,67    8 328 158,15    2 147 827,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    785 173,77    785 173,77    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 10800



zmniejszenie -132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -132 010,00    -132 010,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 31 924,00    31 924,00    31 924,00    11 000,00    20 924,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 11 169 573,44    10 516 409,67    10 507 909,67    8 339 158,15    2 168 751,52    0,00    8 500,00    0,00    0,00    0,00    653 163,77    653 163,77    0,00    0,00    0,00    
                   

                   

                   
Rodzaj zadania: Własne                  

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 9 250 775,66    8 967 765,66    8 962 765,66    7 095 838,14    1 866 927,52    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    283 010,00    283 010,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 224,00    3 224,00    3 224,00    0,00    3 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 9 253 999,66    8 970 989,66    8 965 989,66    7 095 838,14    1 870 151,52    0,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    283 010,00    283 010,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 866 927,52    1 866 927,52    1 866 927,52    0,00    1 866 927,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 3 224,00    3 224,00    3 224,00    0,00    3 224,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 870 151,52    1 870 151,52    1 870 151,52    0,00    1 870 151,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 532 163,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    502 163,77    502 163,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -132 010,00    -132 010,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 400 153,77    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 153,77    370 153,77    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 502 163,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    502 163,77    502 163,77    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -132 010,00    -132 010,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 370 153,77    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    370 153,77    370 153,77    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 1 486 720,01    1 486 720,01    1 483 220,01    1 232 320,01    250 900,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 700,00    28 700,00    28 700,00    11 000,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 
po zmianach 1 515 420,01    1 515 420,01    1 511 920,01    1 243 320,01    268 600,00    0,00    3 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 250 900,00    250 900,00    250 900,00    0,00    250 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 268 600,00    268 600,00    268 600,00    0,00    268 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 232 320,01    1 232 320,01    1 232 320,01    1 232 320,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 11 000,00    11 000,00    11 000,00    11 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 243 320,01    1 243 320,01    1 243 320,01    1 243 320,01    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 126 530,79    4 126 530,79    4 000 210,79    3 771 021,54    229 189,25    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 580,16    26 580,16    26 580,16    26 305,16    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
po zmianach 4 153 110,95    4 153 110,95    4 026 790,95    3 797 326,70    229 464,25    117 320,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 131,05    1 131,05    1 131,05    0,00    1 131,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275,00    275,00    275,00    0,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85321  Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności 
po zmianach 1 406,05    1 406,05    1 406,05    0,00    1 406,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 131,05    1 131,05    1 131,05    0,00    1 131,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 275,00    275,00    275,00    0,00    275,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 1 406,05    1 406,05    1 406,05    0,00    1 406,05    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 10800



przed zmianą 3 201 025,72    3 201 025,72    3 192 025,72    2 996 558,72    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 305,16    26 305,16    26 305,16    26 305,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85333  Powiatowe urzędy pracy 
po zmianach 3 227 330,88    3 227 330,88    3 218 330,88    3 022 863,88    195 467,00    0,00    9 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Własne                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 996 558,72    2 996 558,72    2 996 558,72    2 996 558,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 26 305,16    26 305,16    26 305,16    26 305,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 3 022 863,88    3 022 863,88    3 022 863,88    3 022 863,88    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 4 152 187,21    4 152 187,21    4 135 887,21    3 042 035,94    1 093 851,27    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 400,00    38 400,00    38 400,00    20 700,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    854   Edukacyjna opieka wychowawcza 
po zmianach 4 190 587,21    4 190 587,21    4 174 287,21    3 062 735,94    1 111 551,27    0,00    16 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 114 232,22    2 114 232,22    2 111 932,22    1 817 415,69    294 516,53    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 38 400,00    38 400,00    38 400,00    20 700,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 

po zmianach 2 152 632,22    2 152 632,22    2 150 332,22    1 838 115,69    312 216,53    0,00    2 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 294 516,53    294 516,53    294 516,53    0,00    294 516,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 17 700,00    17 700,00    17 700,00    0,00    17 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1PZB wydatki bieżące jednostek 

budżetowych związane z realizacją 
ich statutowych zadań 

po zmianach 312 216,53    312 216,53    312 216,53    0,00    312 216,53    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 817 415,69    1 817 415,69    1 817 415,69    1 817 415,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 20 700,00    20 700,00    20 700,00    20 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B1WIP wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
po zmianach 1 838 115,69    1 838 115,69    1 838 115,69    1 838 115,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 311 944,41    3 311 944,41    1 268 588,41    682 238,41    586 350,00    0,00    1 491 350,64    552 005,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 700,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    855   Rodzina 
po zmianach 3 283 244,41    3 283 244,41    1 268 588,41    682 238,41    586 350,00    0,00    1 462 650,64    552 005,36    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 2 750 831,05    2 750 831,05    1 268 588,41    682 238,41    586 350,00    0,00    1 482 242,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 700,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     85508  Rodziny zastępcze 
po zmianach 2 722 131,05    2 722 131,05    1 268 588,41    682 238,41    586 350,00    0,00    1 453 542,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 1 482 242,64    1 482 242,64    0,00    0,00    0,00    0,00    1 482 242,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -28 700,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00      B3SOF świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 
po zmianach 1 453 542,64    1 453 542,64    0,00    0,00    0,00    0,00    1 453 542,64    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 92 391 135,22    74 360 090,39    61 274 221,14    45 887 617,92    15 386 603,22    6 957 980,69    2 082 450,64    3 249 882,85    0,00    795 555,07    18 031 044,83    18 031 044,83    455 753,78    0,00    0,00    
zmniejszenie -338 360,00    -206 350,00    -77 650,00    -77 650,00    0,00    -100 000,00    -28 700,00    0,00    0,00    0,00    -132 010,00    -132 010,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 882 810,33    882 810,33    779 810,33    233 345,16    546 465,17    100 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 92 935 585,55    75 036 550,72    61 976 381,47    46 043 313,08    15 933 068,39    6 957 980,69    2 056 750,64    3 249 882,85    0,00    795 555,07    17 899 034,83    17 899 034,83    455 753,78    0,00    0,00    

Rodzaj zadania: Zlecone                  
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dzi
ał Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 
Wydatki bieżące wydatki  jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane z 

realizacją ich 
statutowych zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 10800



przed zmianą 3 981 635,30    3 933 629,07    3 920 534,07    3 121 361,00    799 173,07    0,00    13 095,00    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 010,00    132 010,00    0,00    0,00    0,00    852   Pomoc społeczna 
po zmianach 4 113 645,30    3 933 629,07    3 920 534,07    3 121 361,00    799 173,07    0,00    13 095,00    0,00    0,00    0,00    180 016,23    180 016,23    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 3 961 224,23    3 913 218,00    3 907 218,00    3 112 781,00    794 437,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 010,00    132 010,00    0,00    0,00    0,00     85203  Ośrodki wsparcia 
po zmianach 4 093 234,23    3 913 218,00    3 907 218,00    3 112 781,00    794 437,00    0,00    6 000,00    0,00    0,00    0,00    180 016,23    180 016,23    0,00    0,00    0,00    
przed zmianą 48 006,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    48 006,23    48 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 010,00    132 010,00    0,00    0,00    0,00      M1IW

L 
inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy 
finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 
finansach publicznych) po zmianach 180 016,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    180 016,23    180 016,23    0,00    0,00    0,00    

przed zmianą 14 197 952,60    14 134 946,37    13 771 118,82    11 461 167,14    2 309 951,68    0,00    363 827,55    0,00    0,00    0,00    63 006,23    63 006,23    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 132 010,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    132 010,00    132 010,00    0,00    0,00    0,00    Wydatki razem: 
po zmianach 14 329 962,60    14 134 946,37    13 771 118,82    11 461 167,14    2 309 951,68    0,00    363 827,55    0,00    0,00    0,00    195 016,23    195 016,23    0,00    0,00    0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 10800



Załącznik nr 3 do uchwały nr XXVI/129/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

"Wykaz dotacji na 2025 rok" 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  
DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
1 921 92116 Powiatowa Biblioteka Publiczna w Poddębicach  Dotacja dla biblioteki na działalność bieżącą  462 000,00 0,00 0,00 462 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 462 000,00 0,00 0,00 462 000,00 
DOTACJA CELOWA   w złotych     
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie    Plan na 2025 r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan  

po zmianach 
1 600 60078 Gmina Kozłowo Dotacja celowa na pomoc finansową, tj. na budowę nowej szkoły  5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

600 - Transport i łączność 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 
DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

DOTACJA PODMIOTOWA   w złotych     
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia  Zwiększenia Plan  

po zmianach 
1 801 80116 Szkoła Policealna "Prymus" w Poddębicach  Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 2 923 844,40 100 000,00 0,00 2 823 844,40 
2 801 80118 Branżowa Szkoła II stopnia "Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 3 317 602,59 0,00 100 000,00 3 417 602,59 
3 801 80120 Liceum Ogólnokształcące "Prymus" w Poddębicach Dotacje na bieżące utrzymanie szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych 102 213,70 0,00 0,00 102 213,70 
 801 - Oświata i wychowanie 6 343 660,69 100 000,00 100 000,00 6 343 660,69 

4 853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej                               Dotacja na dofinansowanie kosztów działalności 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 
853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 117 320,00 0,00 0,00 117 320,00 

DOTACJA CELOWA  w złotych     
Lp. Dział Rozdział Nazwa Jednostki Zadanie  Plan na 2025 r. Zmniejszenia Zwiększenia Plan  

po zmianach 
1 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny  

w Poddębicach 
Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Katarzyny z ołtarza 
bocznego pw. Ukrzyżowania z kościoła pw. św. Katarzyny w Poddębicach 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

2 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Floriana  
w Uniejowie 

Dotacja celowa z budżetu na konserwację i restaurację rzeźby Jezusa z ołtarza 
w kaplicy północnej z Kolegiaty w Uniejowie 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

3 921 92120 Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja Biskupa i św. 
Stanisława Biskupa w Kałowie  

Dotacja celowa z budżetu na  konserwację obrazu św. Jana Nepomucena z 
ołtarza bocznego pw. Męki Pańskiej 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 
Ogółem dotacje na 2025 rok  6 957 980,69 100 000,00 100 000,00 6 957 980,69 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 10800



Załącznik nr 4 do uchwały nr XXVI/129/25 

Rady Powiatu Poddębickiego 

z dnia 12 listopada 2025 r. 

"Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2025 rok" 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan na 2025 r.  Zmniejszenie Zwiększenie  
Plan  

po zmianach  
na 2025 rok 

1 2 3 4 5 6 7 
758  Różne rozliczenia 164 059,23 0,00 200 000,00 364 059,23 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 164 059,23 0,00 200 000,00 364 059,23 
  Rezerwa ogólna 164 059,23 0,00 200 000,00 364 059,23 

758  Różne rozliczenia 105 678,00 0,00 0,00 105 678,00 
 75818 Rezerwy ogólne i celowe 105 678,00 0,00 0,00 105 678,00 

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na realizację ustawowych zadań 
wynikających z ustawy o zarządzaniu kryzysowym 105 678,00   105 678,00 

 Razem: 269 737,23 0,00 200 000,00 469 737,23 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 10800


	UCHWAŁA NR XXVI/129/25 RADY POWIATU PODDĘBICKIEGO z dnia 12 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6

	Załącznik 1 - Dochody ogółem na 2025 rok
	Załącznik 2 - "Wydatki ogółem na 2025 rok"
	Załącznik 3 - "Wykaz dotacji na 2025 rok"
	Załącznik 4 - "Plan rezerwy ogólnej i celowej na 2025 rok"

		2025-11-27T12:14:54+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




